NPi
57, rue Paul et Marc Barbezat
69150 Décines-Charpieu
France
Tel: +33 4 72 05 62 40
Email: contact@npi-elec.fr
Site web: www.npi-materiel-electrique.fr
Grille + Filtre
Filtre pour ventilateur
d’armoire électrique
Référence Dimensions Conditionnement
EFTD120 120x120 mm 1
EFTD152 152x152 mm 1
EFTD204 204x204 mm 1
EFTD255 255x255 mm 1
EFTD323 323x323 mm 1
Grille et filtre pour ventilateur d’armoire électrique.
Matériau filtre : fibres synthétiques
Matériau grille : PVC